PORTARIA PGJ/PI Nº 2244/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e atendendo solicitação contida no Ofício nº 107/2016-
SUPJECCs, oriundo do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR as Promotoras de Justiça RAQUEL DO SOCORRO MACEDO GALVÃO
CASTELO  BRANCO e  GIANNY  VIEIRA DE  CARVALHO para  participarem  de
reunião acerca da instalação da 4ª Turma Recursal dos Juizados Especiais do Estado do
Piauí, destinada aos julgamentos de recursos em ambiente eletrônico, a ser realizada no dia
21 de outubro de 2016, às 13h, na Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação
do Tribunal de Justiça, situada no Fórum Cível e Criminal “Des. Joaquim de Sousa Neto” -
3º andar.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de outubro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça